
 

 

MÁTE ZAPLACEN ÚKLID OBJEKTU? 

 PROSÍME TEDY JEN O PÁR VĚCÍ: 
 

1. Během pobytu je nutné třídit odpad a mít jej v koších (BIO, SMĚS, PLAST, PAPÍR, SKLO). 

2. Použité utěrky, ručníky a prostěradla na konci pobytu odneste, prosím, paní Hánové 

(správkyni). 

3. Veškerý nábytek, matrace, případně sportovní věci zapůjčené a další vraťte zpět, kde byly. 

 

4. Podkroví a další místnosti 

- srovnat matrace a sedáky, odpadky dát do košů 

5. Kuchyně a jídelna 

- vysypat správně vytříděné koše, dát nové sáčky 

- umýt řádně nádobí a dát do správných polic, šuplíků (nemíchat mezi kuchyněmi) 

- důkladně vymýt a vyčistit myčku (podle návodu) 

- vyčistit pečící troubu a umýt indukční desku 

- důkladně vymýt a vyčistit lednice i mrazák, poté vypnout a nechat otevřené 

- všechny potraviny si zpět odvézt, (nic po sobě nezanechávat) 

- odpojit od sítě všechny varné konvice 

6. Venkovní areál + pergola + garáž 

- posbírat případné odpadky z travnatých a jiných ploch 

- zamést pergolu, setřít stoly i lavice a uspořádat k posezení 

- uspořádat věci v garáži, ve sportovní skříni, zamést a odvézt si, co jste si přivezli 

 

7. V úklidové místnosti, prosím, udržujte pořádek! 

8. Nebude-li řádně uklizeno, může být adekvátně zvýšena fakturovaná částka za úklid.  

 

 

DĚKUJEME ZA RESPEKTOVÁNÍ A OHLEDUPLNOST VŮČI DRUHÝM 

 

 

 

 


